
CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ 

CGC (MF) 08.385.940/0001-58 CEP. 59.300-000 

Rua Felipe Guerra, 179 - 1º Andar 

Cx. Postal 48 - Fones 3421-2286 - Telefax 3417-2954 

 

 

PORTARIA nº 031/2019 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ – RN, no 

uso de suas atribuições conferidas pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa e pela Lei 

Orgânica do Município de Caicó – RN, no uso das suas atribuições legais, que lhe são conferidas, 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designar  os servidores: Cynthia de Barros C. Canuto – Técnico 

Legislativo; Robson Santana Pires Segundo, Chefe da Comissão de Licitação e Contratos; 

Eromar Batista de Araújo – Assistente Administrativo; José Cezar Muniz Fechine – 

Procurador Jurídico, Augusto de França Maia– Assessor Jurídico e Pedro Vitor Maia 

Pereira – Assessor Jurídico, para atuarem junto as Comissões Especiais Processantes - CEP, 

constituídas com a finalidade de apurarem os fatos constantes na Denúncia nº 002/2018, para 

prestar auxílio técnico. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo 

seus efeitos legais da data de sua constituição. 

 

Publique-se e Cumpra-se 

 

Caicó-RN, 02 de janeiro de 2019. 

 

 

 

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA 

Presidente 

 

FRANKSLÂNEO DIOGO DA SILVA 

1º Secretário 

 

ERINALDO LINO DOS SANTOS 

2º Secretário 


